ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 002/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: WALLACE SOUSA E SA 05651655344 –AGÊNCIA OXENTE,

CNPJ nº 39.242.920/0001-16.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 001/2023.

FUNDAMENTO: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021.

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de

Gerenciamentos de Mídias Sociais Institucionais.

VALOR GLOBAL: R$ 20.405,00 (vinte mil quatrocentos e cinco reais), divididos

em 11 (onze) parcelas de R$ 1.855,00 (mil oitocentos e cinquenta e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 14 122 0004 2004

0000. Elemento de Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recursos: 500 – Recursos

Próprios. Código de Aplicação: 999.

VIGÊNCIA: 03/02/2023 a 31/12/2023.

ASSINATURA DO CONTRATO: 03/02/2023.

Colônia do Piauí– PI, 03 de fevereiro de 2023.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal